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Musiikin varhaiskasvatuksen (muskaritoiminnan) ja oppilaspaikkojen kysyntä on 
epätasaista kuntien välillä. Joissakin kunnissa muskariryhmät ovat muutaman 
vuoden aikana hiipuneet, eikä muutos selity syntyvyyden pienenemisen 
mukaisena. Kysyntä vaihtelee voimakkaasti huolimatta siitä, että 
markkinointitoimet ovat hyvin samantyyppisiä kaikissa toimintakunnissamme. 
Jotta toiminnan tarjonnassa voidaan huolehtia tasapuolisuudesta, olisi 
markkinointipanostusten rinnalla tärkeää tarjota kokeilukertoja ja matalan 
kynnyksen osallistumista ilman taloudellista sitoutumista. Kokeilutoimintaa 
järjestettäisiin yksinomaan resurssien puitteissa siten, että tavoitteena on 
vakiinnuttaa toiminta. Näin ollen se ei myöskään synnytä erityisiä 
lisäkustannuksia, vaan sisältyy kuntakohtaisten oppilaspaikkamäärien ja 
resursseihin arvioidun ryhmätoimintatarpeen puitteisiin. Kokeilutoiminta antaa 
myös mahdollisuuden toteuttaa taiteen perusopetukselle yleisesti annettua 
odotusta nivoa yhteistyötä tiiviimmäksi koulujen ja varhaiskasvatuksen kanssa. 
Oppilasmaksujen osuus opetuksesta on lähtökohtaisesti pieni, joten tilapäiseksi 
tarkoitettu kokeilutoiminta ei ole taloudellisesti merkitsevä tekijä. Jotta 
kokeilutoimintaa voidaan järjestää tilapäisenä toimintana operatiivisina 
päätöksinä, tulisi musiikkiopiston rehtorilla olla valtuudet kokeilutoiminnasta 
päättämiseen poikkeamalla opetuksesta määrättyihin maksuihin.   
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Päätösehdotus Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta valtuuttaa musiikkiopiston rehtorin 

tekemään päätöksiä tilapäisestä opetusta koskevasta maksuttomasta 
kokeilutoiminnasta.      
 

Päätös Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta valtuutti musiikkiopiston rehtorin 
tekemään päätöksiä enintään lukuvuoden mittaisesta tilapäisestä opetusta 
koskevasta maksuttomasta kokeilutoiminnasta. Rehtori informoi johtokuntaa 
toteutetusta kokeilutoiminnasta tulevissa kokouksissa.  
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